Brennholzbestellung - Forstamt Otterberg -

Brennholz sollte bis zum 31.10.2022 bestellt werden. Eine Zuteilung von Brennholz, kann nicht gewährleistet werden. Eine vollumfängliche Steuerung im Hinblick auf Wunschbaumart, Örtlichkeit, Menge von Brennholz wird nicht garantiert. Eine Zuteilung von Brennholz kann bis zum 30. Juni 2023 erfolgen.

Der ausgefüllte Vordruck ist dem Forstamt Otterberg zuzuleiten:

Forstamt Otterberg
Otterstr. 47
67697 Otterberg
Fax: 06301 - 7926 - 29

E-Mail: forstamt.otterberg@wald-rlp.de

Bestellungsberechtigt sind nur Personen, die im Umgang mit der Motorsäge Sachkundige sind, oder sachkundige Personen zur Aufarbeitung einsetzen. Die Sachkunde ist auf Verlangen nachzuweisen. Das Forstamt Otterberg (Tel.: 06301 - 7926 - 0) bietet entsprechende Motorsägenkurse an.

Bitte gut les	sbar ausfüllen! Danke!			
Ich bestelle:				
Vorname:	Name:			
Straße/Nr.:	PLZ/Wohnort:		*	
Tel.:	Wunschrevier/Ort			
E-Mail:				
Laubholz - Polterholz am Weg:		Eg W	fm	
Nadelholz - Polterholz am Weg:		The state of the s	fm	
Preise siehe Anlage 1	Pootollynown hot Fet 00 for the	1 11		
	Bestellmenge beträgt 20 fm je Ha Saison 2022/2023 nur eine Beste	The same of the sa	lich	
Zutreffendes bitte unbedingt ankreuzen:	And the second s	3		
Ich bin im Besitz einer vollständigen "persönlichen Schutzausrüstung"			O nein	0
Ich habe einen Motorsägenlehrgang besucht		ja	O nein	0
Mein(e) Helfer hat/haben einen Motorsägenlehrgang besucht		ja	O nein	0
Name(n) des/der Helfer				
Ich werde das Holz abholen mit	O PKW O LK	N O Sch	nlepper	
Die umseitigen allgemeinen Bedingunge Selbstaufarbeitung, Bedingungen für die Selbstwerber, Haftungserklärung des Se	nicht gewerbliche Aufarbeitung v	on liegender	m Holz durch	
Ort, Datum	Unterschrift		in the second se	